
Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Zatik lászló 631 Gepard SE 164

2 Szabó istván 1217 Sitmar LTD LTSE 159

3 Dr. Szűcs Miklós 1790 DRSE 150

4 Dancs László 2144 Puskás LE 146

5 Laczkovszki Miklós 2542 Sitmar LTD LTSE 143

6 Galambos Attila 2462 Sitmar LTD LTSE 142

7 Szanyi Tamás 1912 Sitmar LTD LTSE 139

8 Vanyó Tibor 933 Sitmar LTD LTSE 135

9 Hámorszky József 241 Karabélyos SLK 130

10 Dr.Elek Emil 2259 Sitmar LTD LTSE 130

11 Szutor Csaba 2488 DHSE 126

12 Lukács Levente 1902 Sitmar LTD LTSE 124

13 Dr. Kovács Zoltán Péter 815 Sportszelet 124

14 Veres Barnabás 718 Sitmar LTD LTSE 120

15 Bornemissza Gergely 2258 Sitmar LTD LTSE 118

16 Dr. Szegedi Krisztián 2549 DRSE 115

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Tóth István 1245 Sitmar LTD LTSE 164

2 Szanyi Tamás 1912 Sitmar LTD LTSE 153

3 Zatik lászló 631 Gepard SE 143

4 Laczkovszki Miklós 2542 Sitmar LTD LTSE 136

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Dr. Szűcs Miklós 1790 DRSE 161

2 Dancs László 2144 Puskás LE 152

3 Zatik lászló 631 Gepard SE 151

4 Szanyi Tamás 1912 Sitmar LTD LTSE 139

5 Dr. Szegedi Krisztián 2549 DRSE 133

6 Szabó istván 1217 Sitmar LTD LTSE 130

7 Bornemissza Gergely 2258 Sitmar LTD LTSE 121

8 Dr.Elek Emil 2259 Sitmar LTD LTSE 103

9 Dr. Kovács Zoltán Péter 815 Sportszelet 93

Gyorspont verseny

Mátészalka Nagy kaliberű pisztoly

nyílt irányzék2015.12.13

Gyorspont minősítő verseny

Mátészalka Kiskaliberű pisztoly

nyílt irányzék2015.12.13

Gyorspont verseny

Mátészalka Kiskaliberű pisztoly

optikai irányzék2015.12.13



10 Kepics Gábor 1026 Damjanich SE 79

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Szanyi Tamás 1912 Sitmar LTD LTSE 152

2 Laczkovszki Zsolt 1774 Sitmar LTD LTSE 147

3 Toók László 0016 DHSE 124

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Zatik lászló 631 Gepard SE 169

2 Veres Barnabás 718 Sitmar LTD LTSE 162

3 Szabó istván 1217 Sitmar LTD LTSE 155

4 Dr.Elek Emil 2259 Sitmar LTD LTSE 147

5 Szanyi Tamás 1912 Sitmar LTD LTSE 143

6 Lukács Levente 1902 Sitmar LTD LTSE 142

7 Laczkovszki Miklós 2542 Sitmar LTD LTSE 135

8 Hámorszky József 241 Karabélyos SLK 120

9 Bornemissza Gergely 2258 Sitmar LTD LTSE 120

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Nádasi Csaba 1776 Sitmar LTD LTSE 168

2 Szanyi Tamás 1912 Sitmar LTD LTSE 163

3 Lukács Levente 1902 Sitmar LTD LTSE 159

4 Galambos Attila 2462 Sitmar LTD LTSE 146

5 Laczkovszki Miklós 2542 Sitmar LTD LTSE 145

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Dr. Kovács Zoltán Péter 815 Sportszelet 142

2 Dr. Szegedi Krisztián 2549 DRSE 132

3 Szanyi Tamás 1912 Sitmar LTD LTSE 131

Gyorspont verseny

Mátészalka Nagy kaliberű puska

nyílt irányzék2015.12.13

Gyorspont verseny

Mátészalka Kiskaliberű puska

nyílt irányzék2015.12.13

Gyorspont verseny

Mátészalka Kiskaliberű puska

optikai irányzék2015.12.13

Gyorspont verseny

Mátészalka Nagy kaliberű pisztoly

optikai irányzék2015.12.13



4 Dr. Szűcs Miklós 1790 DRSE 122

5 Hámorszky József 241 Karabélyos SLK 114

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Galambos Attila 2462 Sitmar LTD LTSE 154

2 Toók László 0016 DHSE 152

3 Szanyi Tamás 1912 Sitmar LTD LTSE 151

4 Szutor Csaba 2488 DHSE 130

Gyorspont verseny

Mátészalka Nagy kaliberű puska

optikai irányzék2015.12.13


